PAGE

[image: image1.jpg]o8
(&

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	24.11.2015

	№
	137

село Гришковское
О внесении изменения в постановление администрации
Гришковского сельского поселения Калининского
района от 28 октября 2013 года № 94 «Об утверждении
 Порядка работы с обращениями граждан в
администрации Гришковского сельского
поселения Калининского района»

Руководствуясь Федеральными законами от 3 ноября 2015 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Гришковского сельского поселения Калининского района от 28 октября 2013 года № 94  «Об утверждении  Порядка работы с обращениями граждан в администрации Гришковского сельского поселения Калининского района»  изменение, дополнив в приложении подраздел 7.10 «Организация личного приема граждан» раздела 7. «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку их выполнения» подпунктом 7.10.5.¹ следующего содержания:

 «7.10.5.¹.Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке».

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Гришковского сельского поселения

Калининский район                                                                             В.А. Даценко